
UCHWAŁA NR XLIII/310/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Olsztyńskiego zadań polegających na budowie chodników w ciągach dróg 
powiatowych.

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 t.j. poz. 645, poz. 1318 ze zm.)  Rada Gminy Dywity uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się, przyjąć do realizacji zadania własne Powiatu Olsztyńskiego z zakresu infrastruktury 
drogowej pn.:

1) budowa chodnika wzdłuż ulicy Barczewskiego w Dywitach,

2) budowa chodnika w miejscowości Barkweda.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Dywity do zawarcia  porozumienia z Powiatem Olsztyńskim, regulującego 
szczegółowe warunki realizacji zadań, o których mowa w § 1, w szczególności wzajemne rozliczenie finansowe

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Renata Kaszubska

Id: 0FDAE2BE-562C-4859-A223-0BA7CCC8DCAC. Podpisany Strona 1




